
> Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁRSKE PRACE 

Jméno studenta: Mikuláš Slavík 

Název práce: Porovnání CSS frameworků pro tvorbu responzivních webových stránek 

Autor posudku: Hana Rohrová 

Cíl práce: Cílem práce bylo seznámení s oblastí CSS frameworků, objasnění jejich účelu a 

využití. V rámci seznámení byly představeny dva nejpoužívanějšíframeworky, jejich historie, aktuální 

vývoj, výhody a nevýhody a doplňující služby. V rámci práce byly vypracovány dvě webové stránky na 

porovnávaných frameworcích, které byly využity pro porovnání vývoje, flexibility, doplňujících funkcí, 

dokumentace a vlivu na výsledný produkt. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy m • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • | • | • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly (0%) 

Nejedná se o plagiát. 

Dílčí připomínky a náměty: 

• K bakalářské práci nemám žádné připomínky. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Student si jako téma bakalářské práce zvolil oblast CSS frameworků. Úvodem vymezil oblast zkoumání 
a pojmy potřebné pro pochopení dané problematiky. Na základě veřejné ankety vybral dva nejvíce 
používané CSS frameworky, které se snažil porovnat teoreticky i prakticky podle předem stanovených 
kritérií. 
Po odborné i formální stránce je bakalářská práce v pořádku. Struktura textu bakalářské práce je 
vhodně navržena. Teoretická i praktická část práce je velmi pěkně zpracována. Cíle bakalářské práce 



bylo dosaženo. Celkově autor prokázal své znalosti z oblasti CSS frameworků. Velmi oceňuji perfektní 
spolupráci při vypracovávání bakalářské práce. 

Otázky k obhajobě: 

Nemám žádné otázky. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

V H r a d c i Králové, dne 22. května 2023 

podpis 


